

青森県報

第四百四十八号

令和四年
四月十五日
(金曜日)

目 次

規 則

○青森県鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律施行細則の一部を改正する規則……………(自然保護課) …… 一

告 示

○介護保険法による居宅サービス事業者の指定……………(高齢福祉課) …… 二

出 先 機 関

○土地改良区の定款変更の認可……………(上北地域民局) …… 二

規 則

青森県鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和四年四月十五日

青森県知事 三 村 申 吾

青森県規則第三十九号

青森県鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律施行細則の一部を改正する規則

青森県鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律施行細則(昭和三十四年四月青森県規則第三十八号)の一部を次のように改正する。

第二条第三十五号中「第九条第六項」を「第九条第七項」に改める。

第一号様式の(その一)中「職氏名

「職氏名

」に改める。

④」を

第十六号様式の(表面)中「④」を削り、

銃器の所持の許可に係る許可証の番号及び交付年月日	第 〇 号	年 月 日交付
	第 〇 号	年 月 日交付
	第 〇 号	年 月 日交付

を

銃器の所持の許可に係る許可証の番号及び交付年月日	第 〇 号	年 月 日交付
	第 〇 号	年 月 日交付
	第 〇 号	年 月 日交付

に改め、同様式の(裏面)

中「適性検査の日時」を「狩猟免許試験の期日」に、

④ 時 を

「期 日」

に改め、同様式の注中4を削り、5を4とし、6を5とし、

7を6とし、8を7とし、9を8とし、10を9とし、11を10とし、12を11とし、13を12とし、14を削り、15を13とする。

第十九号様式の(表面)中「④」を削り、

銃器の所持の許可に係る許可証の番号及び交付年月日	第 〇 号	年 月 日交付
	第 〇 号	年 月 日交付
	第 〇 号	年 月 日交付

を

銃器の所持の許可に係る許可証の番号及び交付年月日	第 〇 号	年 月 日交付
	第 〇 号	年 月 日交付
	第 〇 号	年 月 日交付

に改め、同様式の(裏面)

中「の日時」を「の期日」及び「日 時」を「期 日」に改め、同様式の注中4を削り、5を4とし、6を5とし、7を6とし、8を7とし、9を8とし、10を9とし、11を削り、12を10とする。

第二十号様式の(表面)中「第9条第6項」を「第9条第7項」に改め、「㊸」を削り、

ウ	イ	フ	ル	銃	第	号	年	月	日交付
散	弾	銃	銃	銃	第	号	年	月	日交付
空(圧縮ガスを使用するものを含む。)銃									

ウ	イ	フ	ル	銃	第	号	年	月	日交付
散	弾	銃	銃	銃	第	号	年	月	日交付
空(圧縮ガスを使用するものを含む。)銃									

に改め、同様式の注中5を削り、6を5とし、7を6とし、8を7とし、9を8とし、10を9とし、11を10とし、12を11とし、13を削り、14を12とする。

第二十一号様式の(その一)の(表面)中「㊸」を削り、

ウ	イ	フ	ル	銃	第	号	年	月	日交付
散	弾	銃	銃	銃	第	号	年	月	日交付
空(圧縮ガスを使用するものを含む。)銃									

ウ	イ	フ	ル	銃	第	号	年	月	日交付
散	弾	銃	銃	銃	第	号	年	月	日交付
空(圧縮ガスを使用するものを含む。)銃									

に改め、同(その一)の注中5を削り、6を5とし、7を6とし、8を7とし、9を削り、10を8とし、同様式の(その二)中「㊸」を削り、同(その二)の注中6を削り、7を6とする。

第二十二号様式中「第6条第6項」を「第9条第7項」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

告 示

青森県告示第二百五十五号

介護保険法(平成九年法律第二百二十三号)第四十一条第一項本文の規定により、次のとおり居宅サービス事業を行う者を指定したので、同法第七十八条第一号の規定により公示する。

令和四年四月十五日

青森県知事 三 村 申 吾

指定居宅サービス事業者	名称又は氏名	主たる事務所の所在地又は住所	居宅サービスの種類	通所介護	米寿温泉	居宅サービス事業を行う所	名称	所在地	指定年月日
	株式会社テルメディ	八戸市城下一丁目二八の一六						上北郡おいらせ町立蛇一五の四	令和四・四・八

出 先 機 関

土地改良区の定款変更の認可

土地改良法(昭和二十四年法律第九十五号)第三十条第二項の規定により、弘前北部土地改良区の定款の変更を令和四年四月四日認可したので、同条第三項の規定に

より公告する。

令和四年四月十五日

中南地域県民局長

澁

谷

俊

樹

(発行所・発行人)
青森市長島一丁目一番一
青森県

(印刷所・販売人)
青森市第二間屋町三丁目一番七七号
東奥印刷株式会社

毎週月・水・金曜日発行
定価 小口一枚二付十五円